МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 19
ПОСЕЛОК  ОКТЯБРЬСКИЙ

ПРИКАЗ

ОТ 20 сентября 2024года                       № 60 о/д

пос. Октябрьский

Об архивировании и хранении в электронной форме информации о
результатах профессиональной деятельности аттестованных

педагогических работников в МКДОУ детский сад № 19
          В соответствии с пунктом 3.1.1. Технологической схемы, утверждённой
приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 01.09.2021 г. № 75/01-07.02 «Об утверждении
Технологической схемы организации и проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, в целях установления квалификационной категории»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за архивирование и хранение в электронной
форме информации о результатах профессиональной деятельности
аттестованных педагогических работников воспитателя ответственного за
аттестацию  воспитателя Волошенко Елену Владиславовну.
2.Воспитателю Волошенко Е.В. обеспечить архивирование и хранение в
электронной форме информации о результатах профессиональной
деятельности аттестованных педагогических работников в течение 5 лет
после установления квалификационной категории.
2. Признать утратившим силу приказ МКДОУ детский сад №19 № 57 от
20.09.2022 года «Об архивировании и  хранения в электронной форме
информации о результатах профессиональной деятельности аттестованных
педагогических работников »
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад №19                                 Е.Н.Галицына

С приказом ознакомлена:

«____»______2024г. ____________ Е.В.Волошенко